
Uf

PÍR

M HMP XPFZT4TC

DÍLČÍ SMLOUVA

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI MODERNIZACI SÍTĚ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

uzavřená podle ustanoveni t> 1746 ndst. 2 zákona č. 89/1012 Sb . občanský /ákoník.
ve zněn! podlejších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

(!) Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené lny,. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrálu hlavního
města Pralu
IČO; 00064581
DIČ: CZ00064581
ídálc léz jen J1MP*)

a

(2) PRF.dhtribucť, a.s.
se sídlem Svornosti T100/t 9a. 150 0(1 Praha 5
zastoupená lny. Milanem Válkem, vedoucím sekce S 24 000 Příprava staveb 
IČO 27376516 
DIČ C7.27376516
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 10158 
{dále té? jen ,.PREdi")

(I1MP aPRLdi společně ..Strany" a každá z nich samostatné ..Strana"}

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

V návaznosti na Rámcovou smlouvu o spoluprácí pří modernizaci veřejného osvětlení ze 
dne 21.8.2020. é. 1NO/3504/009795/2020 (dále jen ..Rámcová smlouva";, kterou 
sehnu Stranv uzavřely, a kterou se ujednávají rámcoví: podmínky. uzavírají Strany tuto 
Dílci smlouvu č. (HMP) INO'3 5/04/011597/202 tf. (PRhdi) PS/S24/2153874 (dále fen 
..Dílčí smlouva”}.

Veškerá práva a povinnosti Stran výslovné neupravená touto Dílčí smlouvou se řídí 
úpravou obsazenou v Rámcové smlouvě Dilěi smlouva se však nesmí od úpravy Rámcové 
.smlouvy odchýlit, )eda?c lo Rámcová smlouva výslovně připouští.

l.l
mezi

1 2



T

VeSkcré definice obsažené v Rámcové smlouvě se u/íji i v případě Oilcí smlouvy.

2- PŘEDMĚT l)i I C i SMÍ ,OV V Y
V?hh‘dem k tomu. ž>' jyřvdmčtcm léto Dílčí smlouvy není /»ew/ vlastnického páva. hyi 
původní řev/ vzoiove Dílčí smhuvv v této části vypuštěn Předmětem této Dílci smlouvy je 
v souladu s Rámcovou smlouvou stanoveni podmínek, /a který ch PREcli provede pro HMP 
v rámci Obnovy silo VO Koordinaci (viz dále Článek 6 této Dílci smlouvy). Dílo sc dle 
této Dílčí smlouvy neprovádí
Předmětem této Dílčí smlouvě je v souladu s Rámcovou smlouvou souhlas 1'RKdÍ se 
vstupem HMP do ochranného pásma Distribuční soustavy. Písemný souhlas se vstupem do 
ochranného pásma ve prospěch HMP tvoří Přílohu c. 6 této Dílčí smlouvy.

1.3
1

2 l

2.2

3. PROJEKT
UMÍ' a PRhdi se dohodly na piojcktu synergické obnovy Distnbuční soustavy a Obnovy 
sítě VO („Projekt ), který je v scniladu s Rámcovou smlouvou ne/by tnou podmínkou 
uzavření každé Dílci smlouvy. Projekt tvoří Přílohu ř. 1 této Dílčí smlouvy.

Součástí Projektuje rovné/jeho technické schéma Tias

3.1

3.2

4. DOBA PLNĚNI
Současně se schválením Projektu Strany dohodly harmonogram realizace Projektu 
(..Harmonogram realizace"), který je \ souladu s Rámcovou smlouvou nezbytnou 
podmínkou uzavření každé Dílčí smlouvy. Harmonogram realizace tvoří Přílohu č. 2 této 
Dílčí smlouvy.

5. PŘEDMĚT PRODEJE
Vzhledem k tomu. :e převodu vlaxlniviého práva dle té to Dílčí stnlomy nedochází (viz čl 2 odsf 2 l 

Mi, Pila mihusT). hvl ptmidm text \~m-o\v Dílci sndottvv v teto části npiňtčn

4.1

PREDMET KOORDINACE6.
1'RHdi se v teto Dílčí smlouvě, zavazuje pt ověsí pro I1MP koordinační činnosti, jejich/ 
podrobná specifikace brníc obsažena v Příloze č. 3 („Specifikace Koordinace*) a HMP 

základě této Dílčí smlouvy převzít a zaplatit PREdi cenu v souladu s

6.1

se je */ava?.uje na 
podmínkami této Dílčí smlouvy.
Místem plněni koordinační činnosti bude hlavní město Praha lokalita Prusek 1.

Dílo se dle této Dílčí smlouvy neprovádí Dii o proto nebude UM I* předáno PRF.di na 
základě písemného protokolu („Písemný protokol o předání Díla*), který jinak tvoři 
Přílohu c. 4 léto Dílčí smlouvy.

6.2

6.3

7. C ENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

HMP se zavazuje zaplatit za provedení Koordinace cenu („Ona Koordinace*) určenou v 
souladu s Rámcovou smlouvou, k níž. bude připočtena DPH \e výSi dle právních předpisů 
platných a účinnýeh ke dm zdanitelného plnění.

Cena Koordinace činí 13 200,- Kč be? DPH.
Vzhlednu k tomu. ie převod \ ■lastnickchn páva /viz Cl 2 odst 2 l tet o D/VtVAWnwvi*; ani Pilo (viz Cl 
2 tnlsl 2 2 této Dílci smlouvy i sc dle této Dílčí smlouvy neieulnu/c. tyl pitWHini text vzoiové Dílčí 
smíoux v v léto části 0/ původní odst 7.1 u 7 2) vypuštěn

7.1

2112



8. ZAVERF.CNA USTANOVENI
I ato} >i Iti sm km va nahý vá platnost i dnem podpisu obou Strana účinnosti dnem z veřej není 
v registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Strany výslovné sjednávají, že uveřejněni léto Dílci smlouvy \ registru .smluv dle Zákona 
o registru smluv zajistí HMP

Sírany výslovně souhlasí, aby lato Dílčí smlouva byla uvedena v Cenu ální evidenci smluv 
(CHS), vedené I1MP. která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje u smluv nich stranách 
této Dílci smlouvv, číselne označeni léto Dílci smlouvy, datum jejího podpisu a plný text 
této Dílčí smlouvy. Strany výslovné prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Dílčí smlouvě 
nepovoluji /si obchodní tajcmslví ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato Dílčí smlouva muže hýl měněna nebo /jusena pouze píseň mě. a to Číslovanými 
dodatky, kterc musí být podepsány oběma Slranarni. Písemnou formu vyžaduje i dohoda o 
vzdáni se požadavku pisemne formy

Je-li nebo stanedi se jakékoli ustanoveni léto Dílčí smlouvy zdánlivým, neplatným či 
novyroahate)mru, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnou ostatních ustanovení této 
Dílčí smlouvy. Stranv se zavazuji bezodkladné nahradil zdánlivé, neplatné něho 
nevymahaielné ustanoveni novým ustanovením, jeho? /není bude odpovídal úmyslu 
vyjádřenému přívodním ustanovením a touto Dílčí smlouvou, respektive Rámcovou 
smlouvou jako celkem.
Pro případ uzavírání této Dílčí smlouvy Stiany vylučují použili $ 1740 odst 3 Občanského 
zákoníku, podle něhož jsou smlouva či dodatek u/avřeny 1 tehdy, kdy nedojde k úplné 
shodě projevů vůle Stran

Uzavřeni Rámcové smlouvy bylo schváleno v rámci Usneseni HMP ze dne 13. 7. 2070. 
č 1460.

lato Uilči smlouva je vyhotovena v šestí (6) stejnopisech v českém jazyce, z nichž I1MP 
obdrž i po čtyřech (4) vyhotoveních, TI IMF a PRIidi po jednom (1) vyhotovení.

Nedílnou součástí léto Dilči smlouvy jsou následující Přílohy*

a) Příloha ě 1: Projekt včetně technického schématu

b) Příloha Č. 2: Harmonogram

e) Příloha é. 3: Specifikace Koordinace

d) Příloha e 4 Písemný protokol o předán! Díla - Dílo .se dle léto Dilči smlouvy 
nerealizuje. Písemný protokol proto není whotovett

e) Příloha č 5. Ptsemnv pronikni o předenu Předmětu p>o<lcfe 
.smlouvy nedoehihi k j»\'vot/u vlastnirkéhn prá\n Písemný protokol o předáni 
Předmětu prodeje pi oto není vyhotoven

l) Příloha č 6* Písemný souhlas PRIidl sc vstupem do ochranného pásma

8.1

82

8.3

8.4

8.5

8.6

K 7

8.8

x.9

Dle této Dílčí

3 113



T....... 1

9. PODPISOVÁ STRANA

Sírany tímlo výslovné prohlašují, Žc tálo Dílci smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz Čehož připojují níže své podpisy.

Hlavní mčsto Praha PKICriistiibiice, a.s..

Pra/c

Jméno log. lanJménu1 In^Milan Válek

1'íinkce: ředila pábwf hospodaření sinajclkcui kun kec vedoucí sekce S 24 1)00 Příprava staveb 
Mngistiáiu hlavního ničsta Piah>

1 7 -05- 2021Místo: V Praze

Datum: Palům:
o t 2021

PREdlatrlbuce, a.s.
Svornosti 3199/19a 

15000 PtbM 5
14

4113



/

PŘÍLOHA Č. 1: PROJEKT VČETNĚ TECHNICKÉHO SCHÉMATU ÚVOD

V souladu s Rámcovou smlouvou o spolupráci pří modernizaci site veřejného osvětlení ze dne 
2UL2020, č. INO/35/04/(l0l)78$/202l), schválenou Radou ÍIMP usnesením e. 1460 ze dne 13 ? 2020, 
jev tomto dok mi lenln definován Projekt pro lokalitu Prosek 1 a jeho harmonogram.

1- TECHNICKÁ SCHÉMATA 1 RAS

Lokalitu se nachází v katastrální části Prosek. Navrhovaná lokalita je vymc/cna ulicí I.ovosická 

Vyznačení síté VO 

Dotčená síť VO je napájena / jednoho zapinacího místa i. 775.

1.1

I I'U
.... *.../ * o1;*u -iJ O c> Or... r-J. . o o\'>0 P%VJ / 

‘>1
s

0 *. ;c * <5r ,ss..c.* 

r n;r^.--
1T ’

;XV—*'

l^.
l"hO I1 

<^>

\s\*^ a \ X\9'• ^ \» \4i! \ \
\ \ 

\ X/
«••i v

‘ V*v*-V~ ^ JU«w»
2*>j o\: s v *O O /V.//\ Mol <>

t

V

x— \l W iVv-
\ '

• X
*>9Xft*\

& X
PfO*S>ň,C> /"ioř v

Legendu 

Světelné místo Trasa VO

Zapínací místo SCO ;

5M3



T 1

1 2 Vvznačcni distribuční a VO sítě

*
v \ \ 

C' ■
1/\ wt v*

«\ • \ «• • >
I v\ v\

\

V
2414 <, Ki

> < \*4 3\2423 vC\'
Ik •

\ s
\ >

... O,\ < ' \v .I
\ / J? .«\ 1 \

* V - v\«-
\ x»*' 3134'-. %

,• v. ^N>-
V' \» '± -\\K /■•<<\V

Legenda.
Trasa synergické obnovy: 
Umístění EVR lampy.
Lampa non EVR (v synergii):

☆ ^
S ©

I rasa synergické obnovy v sobe zahrnuje:

Sít' VO. kile bude Novy kabel
Část DS. kde bude mít 1 MM? přistup do ochranného pásma 1‘RIÍdi 
Čas! OS, kde bude Optický kabel

a)
b>
c)

6/13



I

I

Vyznačení Logické obnovyI T
\

CV’ 4 \
\ ' \
\ VA'
V <V'.

i.».'1

W.*
< >\ \ >'V ' • VN'' % \

I v

?Vx v1 ' v \ \I c1: il r v >\ ,r -> \V'«k x\ '

\- í li I

ií.'V2414 \ \
% ' \

> X- ) "V, ,\ 3'\
2423 o\> s

x<>z\ /\ Av \ >s \ >-

*
•,

A. V O. ...
A.v*;4. 'A V 3134'Nx.JA ‘ ■

-. í> r * .
-vV^VXT Na •• /

X • *? •»•, 'X>

Legenda:
Trasa DS:
Trasa DS, kde bude provedena 
Logická obnova

Pozn.: V Ujisc l)5>, kde bude provedena Logická obnova, může vésl i průběžný kabel VO.

1.4 Prodej kabelu V O
V rámci í*i t>icktu Prosek 1 nenavrhujeme zádně kabely, kleréby měly býl Předmětem prodeje.

7 I \i



A\

\v
\\2. STATISTIKA LAMP A TRAS \
\
\Navrhované KVR lampy2.1

Zapínací místo 
775

UliceSériové čísloc.
lovosická90349b1
Lovosická7752 903496
Lovosická
Lovosická

903498
903499

7753
7754

Lovosická
lovosická

903500
903501

7755
7756

Lovosická903503 7757

Přetlpokliiclanx požadovaný příkon pí o nabíjeni v ič elito I.VR lampách je 154 kW.

2.2 Lampy v synerjii i

UliceSériové Číslo Zapinací místoc.
Lovosická7751 903494
Lovosická
Lovosická

903729
903723

7752
7753

Lovosická
Lovosická

903502
903504

7754
7755

Lovosická
Lovosická
Lovosická

903505
903506
903710

7756
7757
7758

2.3 Smluvní pomíň

7Celkem LVR lamp

*C elkem non - EVRlnmp

15C clkem lamp synergii

EVU NO
Poměr KVR 7 VO

47 % 53 %

Délku s) ncrgických trys 

S\ neigické trisv isou v návrhu o cldu? přibližné 0,4 kin

2.4



/
//

t
f

//
PŘÍLOHA C. 2: HARMONOGRAM

OBECNÝ POPIS

Harmonogram se aklďdá /e dvou částí. Přípravno a Realizační.

(n) Přípravná část - PREdi 

Začátek připiavné části

Začíná momentem Shody na lokalitě, rcsp. Podpisem smlouvy' na Dílčí projekt, dále označováno jako
Tp.

Tcchnicko-ckonomickv návrh stavby

Jedná se o přípravu zadám na komplexní obnovu sílí PREdi a VO v dané lokalitě a podklad pro přípravu 
projektové dokumentace. (*asov> odhad |e jeden mčsic. ukončena jc tedy Ijn 1.

Výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace

Probíhá paialelně s Technieko-eknnomickym návrhem stavby, ukončen tedy v Tp 11.

Projektová dokumentace a získáni povoleni

Jedná se o ncjdcRi etapu přípravné části Zahrnuje kompletní vyprojektování ohon síti PKKtli. 
vzájemnou koordinaci PD s ohňovou Ví) a je ukončena získáním potřebných povoleni. Časový odhad 
je deset měsíců, tj. konec je Tr 111

Výběrové řízení realizační Hnuv

Poslední etapu při prav né části je \ v bérové řízení na realizační firmu. Časový odhad je jeden mě sít, lj. 
koncuje TP*t 12.

(b) Připravil á Čás t - TI IM P

Výběrově řízeni na zpracovatele projektové dokumentace

Na základe zadání (viz vyšel dojde k výběru piojektanta pro daný Projekt. Časový odhad jsou dva 
měsíce po dokončení Teclinicko-ekonomieVébo návrhu stavby PREdi. tj. konce je Trt3. Pokud dojde 
k vytvořeni rámcové smlouvy na reál i/učni firmy, jc 1 no/ne tuto část přípravné etapy zkrátit.

Projektová dokumentace a /.i skán i jpoy <dcní

Jedna se o nejdelší etapu přípravné části /ahrnuje kompletní vyprojektování sítí VO, vzájemnou 
koordinaci PI>a je ukončena získáním potřebných povolení, dle $ KU /.ikona č 1K.V200Ů Sb.. stavební 
zákon, vc /není po/dcjšieh předpisů. ( asový odhad je devět měsíců, lj konec jc l*f+12.

Výběrové řízeni realizační firmy;

Poslední etapou přípravné části jc výběrové řízení na realizační firmu. Časový odhad jsou dva měsíce, 
tj. konec je l,,+ |4. Pokud dojde k vytvoření lámcové smlouvy na realizační fnmy. je možné tuto část 
přípravné etapy vypustit a celý proces tím zkrátit

(c) Realizace

/ačiná zahájením staveb a trvá typicky podle složitosti do š niésíců Zahájeni staveb závisí na ukončeni 
přípravné etapy Pokud konec přípravné části spadá do zim ni ho období, je termín /uhájení staveb 
odložen do začátku stavební sezóny.

Zimní období, přibližné 4 měsíce, je třeba započíst v připudé. že zasahuje do realizační částí.

V případě, Z.e Projekt zahrnuje lokalitu velkých ro/meríí, může být nutné realizaci ro/dělil do více 
stavebních sezón. V takovém případě je nutné ke konečnému termínu připočíst 4 mésice zimního 
období.

9/13



\

2. PROJEKT PROSEK 1 - HARMONOGRAM
Ni/e jc harmonogram Projektu Prosek I. pokud budou dodrzen> vscehm předpokládané dobv (vi/ 
podkapitola v>sc). V případe zkráceni nebo pí odloučení jťdnoMívych etap se harmonogram nm/c 
zrn Čnít podle výše zmíněnúh onic/eni.

(a) llarm ono umní PREtH
Začátek přípravné Části (Tp>~ 14.5.2021

Termín ukončeniKtupa

J edmicko*ekonomicky návrh stavb> ♦ VR zpracovatele Pl) 052021

Projektová dokumentace a získám povoleni 0X/2U21

09 2021VŘ reál i zač ni firm>

122021Realizace
L

(b) Uaimonoaram I UMP

Začátek přípravné Části Op) _ 14.5.2021

Termín ukončeniEtapa

00/2021VŘ zpracovatele piujekiovc dokumentace

OK 20 21Projektová dokumentace a získáni povolení

09/2021VŘ reál i/ač ní Ihmv

122021Realizace

10/13



PŘÍLOHA C 3: SPECIFIKACE KOORDINACE

Dílo se dle této Dílčí smlouvy v Projektu Prosek I neprovádí.

Rozsah Koordinace ie stanoven dle kapitoly l 2 Přílohy č. 1 léto Dílčí smlouvy Obsahem Koordinace 
je koordinace plnční dodavatelů \ souvislosti i s obnovou VO. spočívající zejména v koordinaci zadáni 
n uzavření smluv s dodavateli, Čerpání z těchto smluv vd. pokládky a zapojeni nového kabelu VO, 
demolice stávajících základů a stavby nových základů a souvisejících činností s činnostmi v rámci 
obnovy distribuční soustavy.

Cena Kooidínace jc na základě nacenčni v Rámcové smlouvě rovna 33 KČ/m. tj. pro Projekt Prosek 1 
13 200.- Kč (slovy: třináct tisíc dve stě korun českých) bez DPH.

11 m



\

PKÍIX>IIA Č. 4: PÍSEMNÝ PKOTOKOL O PŘEDANÍ Dli A
Dtlv se dle této Dílčí smlouvy \ Projektil Prásek i neprovádí Písemný protokol o předáni Dita není 
vzhledán k uvedenému vyhotoven

PŘÍLOHA Č. 5: PÍSEMNÝ PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEĎME I P PRODEJE

Vrťam ipiojektit Protek f nedochází k převodu vlastnického práva kt Kabelu VO. Pisenmv protokol o 
předám předjetu pxifete není \zhlcdent k uvedenému vyhotoven

PŘÍLOHA Č. 6: PÍSEMNÝ SOUHLAS PRF.DI SE VSTUPEM DO OC HRANNÉHO PÁSMA

Souhlas s činností v ochranném pásmu 
zařízení distribuční soustavy

Žadatel:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.,Hlavni město Praha

Dělnická 2IV12. Holešovice. 171) 00 Prahy 7Mariánsko náměstí 2/2. 110 00 Praha I

IČO: 25672541ICO: 000h458l

Společnost PRl Mi stři huče. as. držitel licence na distribuci elektřiny na území hlavni ho města Prahy a 
provozovatel zařízení distribuční soustavy nu území vvme/eném licencí tímto v souladu s 46 odst 11 
pum h> zákona c 458/2000 Sb , o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o /měně některých zákonů (energetický zákon), uděluje žadateli souhlas s níže popsanou 
činnosti v ochranném pásmu zařízeni distribuční soustavy umístěném v jeho trase Jak je /ná/orněno na 
situační ni plánku, který je přílohou tohoto souhlasu, u stanovuje podmínky jeho uděleni.

Činnost v ochranném pásmu:

Opravy a údržba m(c veřejného osvětlení

Podmínky souhlasu
Při práci ti provádění jakýchkoliv jmých činnosti v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy - 
kabelového vedeni, kle re činí I metr po obou strunách krajního kabelu kabelové trasy je nutné splnění 
mže uvedených podmínek:

a) respektováni záka/u zřizovat stavby či umisťovat konstrukce a provádět činnosti, které by 
znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přistup k vedení, nebo kuně by mohly ohrozit 
bezpečnost a spolehli vosi provozu, vysazoval nvalé porosty a přejíždět podzemní kabelové vedeni 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun bez patric něho ochráněni kabelového valení.

12/13



b) výkopové práce v ochranném pásmu silových a sdělov acích kabelo musí byt prováděny ručně 
s maximální opatrnost) za dodrženi případných pokynů V*KK,distribuce, a.s.

c) při snižování terénu v prostoru našich sítí je nutné zjištění případného kr> n kabelu Ibrmou kopaných 
sond V případě nedodrženi platných norem požadujeme zahloubení nebo přeložku našich síti. Pri 
znič né niveleu terénu (např. snížení) v prostoru našich sítí je nutné dodrženi hodnot minimálního 
krvtí dle platných technických norem stávapci krytí před započetím prací lze zjistit ručně kopanými 
sondami. Nebude-! i možno dodržet hodnoty minimálního krytí, je nutno provést zahloubeni nebo 
eventuálně přeložku našich sítí.

d) Píed prací čí jakýchkoliv činností v ochranném pásmu elektrizační soustavy PRBdistribuce. a s. je 
nezbytné si opatřit aktuální /Akres polohy sílí PREdistribuce. a.s Ten lze získat pouze osobné na 
pracovišti Vydej mapových podkladu, a to nej později 3 dny před plánovaným zahájením stavby 
Návštěvní hodiny Po a St 8:00-15:00. Ut 8:00-12:00. Ol - po leh objednáni (26705 2160/2353)

e) Před záhozem kabelové trasy musí hvt PREdistribuce, a.s. vyzvána ke kontrole uloženi na e- 
mail: iiupcktoriíižprc.cz. nebo na tel.: 26705 2894. Pokud PRKdistrihuce, a.s. nebude ke 
kontrole vy/vána, vyhrazuje sí právo occhat předmětné místo /novu odkrýt. Při /áho/u musí 
být zemina pod kabely řádně zhutněna, kabely zapiv kovány a provedeno krytí proti 
mechaokkému poškozeuí.

Připadne škody na zařízeni PREdiMrihuce. a s. budou řešeny dle platné legislativy.

13/13



POVĚŘENÍ
PRFdistribucc, a.s., sc sídlem Svomosli 3199'19a, Praha 5, PSČ 150 00. IČO: 273765)6, 
napsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10)58. zastoupená 
Ing. Milanem Hamplem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Draží lem, místopředsedou 
představenstva, zmocňuje tímto 
Příprava staveb, nar. 26.1.1972. číslo OP 207766696,
k zastupováni společnosti před správními orgány, zejména stavebními úřady a jinými odbory úřadů 
městských částí a vůči třetím osobám ve věcech výstavby a provozování zařízeni distribuční soustavy 
na území vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu, a aby při tom činil za společnost 
všechna potřebná jednání, zejména podávání a vysedávání písemnosti, vzdání se pravá odvoláni v 
rámci územního a stavebního řízení, ve kterém je PRfcdistribuce,
projednávání níže uvedených smluv s touto Činnosti spojených. Po vířený zaměstnanec je oprávněn k 
podepisováni těchto smluv a jednostranných právních jednání samostatně:
• smlouvy o dílo. nepojmenované smlouvy a objednávky na dodávky, práce a služby do 50.000.-KČ
• při kazu í sm lou vy d o 5 0OOO.-Kč
• vy psán í poptáv ky a vý bérov é h o ř ízen i do 10.000.00 0.-KČ
• smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupí movitveh věci investiční povaliv do 

50.000,-Kč
• smlouvy o budoucí kupní smlouvě na

do 2.000,000,-Ke
• smlouvy o smlouvě budoucí o připojení a smlouvy o připojeni žadatele k distribuční soustavě dle 

vyhlášky č. 16/2016 Sb..do 5.000.000.-Kč
• smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti do l.000.000,- Kč
• smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy dle § 47 zákona č 458/2000 Sb 

do 5 000.000,-Kč
• smlouvy o nájmu nemovitých véd po dobu výstavby do 300.000,* Kč
• smlouvy o budoucí nájemní smlouvě nemovitých věci do l.50G,-KČ/m’/rok
• smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene • služebnosti a smlouvy o trvalém 

umístěni inženýrských sítí uzavírané s Hlavním městem Praha zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy

• plně moci
• nepoj tn cn ován é sm lou vy o pod tn in kác h reál izace výstav by zař ízen i d i st ribuč n í sousta vy
• dohody o převodu práv a závazků týkající so výstavby zařízeni distribuční soustavy
Níže uvedené smlouvy je pověřený zaměstnanec oprávněn podepisovat pouze spolu s vedoucím 
oddělení sekce Příprava staveb .
• smlouvy o dílo. nepojmenované smlouvy a objednávkv na dodávkv. práce a službv do 

2.000.000,- Kč
• přika/ní smlouvy do 2 000.000,-Kč
• smlouvy o budoucí kupu i smlouvě a kupní smlouw na koupi movitveh věcí investiční povahy do

2.000.000,-Kč

Platnost pověřeni; Toto pověřeni se vydává nádobu neurčitou od 2.1.2019 do odvolání,

V Praze dne 12.6.2019

svého zaměstnance Ing. Milana Válka, vedoucího sekce

a s., účastníkem řízení, a k

koupi nemovitých věci investiční povahy

istribuci, a s. 
Ing Milan Hampl 
předseda představenstva

7.a PREdistribucÍ,4.s,
Mgr. Peir Dražil 
místopředseda představenstva

.a

Zmocněni přijímá:
Ing MÍ laty Válek

I oio po\ ctyri í oHhrurujc po\ Cfciíí /e d n c 1.42019


